Ф

г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r-Z . Iz. a| )-о Nq 465-п

l Го внесении измененIй в поста
IIовлеIIие Правительства Астра-
хЕlнской области от l9.|2.20l2
Ns 571-П

В связи с кад)овыми изменениями
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановлеш.rе Правительства Астраханской области от
19.12.20|2 Jt.lЪ 571-П <Об отдельньпr вопрос:rх обеспечения детей-сирот и де-
тей, оставшихся без попечениJI родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставIIIID(ся без попечения родителей, жиJIыми помещениями> следуюпц,Iе
изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по обеспеченrдо
жиJIыми помещениями детей-сирот и детей, оставIIIIа(ся без попечения роди-
телей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшID(ся без попечения
родителей, утвержденного постановлением (дшrее - состав комиссии), Гайво-
ронскою М.П., Майсюк Е.И., Попову А.С., Умерова Р.З.

1.2. Ввести в cocTEtB комиссии:
Борисову Э.А. - зzlп,IеститеJIя Еачальника нормативно-

прaIвового управления мшlистерствal соци€lль-
ного рЕввития и труда Астраханской области

Гужвинского О.В. - первого заместитеJuI минисц)а строительства и
дорожного хозяйства Астраханской области,
заместителем цредседатеJu{ комиссии

Максютиrrу Е.В. - первого заместитеJIя министра социального

рчцtвития и труда Астраханской области.
1.3. В составе комиссии доJDкности Ватанской М.И., Мита.пимовой З.Б.

изложить в новой редакции:
Ватанская М.И. - начЕIльцик упр€влениrI заццrты прав детей

миЕистерства социального развития и труда
Астраханской области, секретарь комиссии

Миталимова З.Б. - Еачапьник отдела р:ввития допоJIнительно-
го образования, воспитатеJьпой работы и со-

<r
се
rlЭ

бI

l

2

циализации детей управлениrI развития об-
щего, дополнительного образования, воспи-
тательной работы и социализации детей ми-
Еистерства образования и науки Астрахан-
ской области.

2. Агентству связи и MaccoBblx коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А,) оrryбликовать настоящее постаIIовлеIIие в средствах массо-
вой информации.

3. Постановление вступает в силу со дЕя его официального опублико-
вания.

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин
} прrв,lе н ие

дOIулiентаuпOнl|0г0

обеспеченля

i)
v

;ý